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No No lnscription Nom Prénom
' Section l/Groupe I

Note EXA
i
'-f ote TD N!oyer-GLE Emargement

1 123006952 ABDELLAOUI Li nda

2 123001265 ABDELLI Hamza U(
3 1333001176 ACHOUR Sonia

4 1 333015475 ADJOUT Ly lia

5 123009382 BEDOUHENE Karlma

6 123011691. BENABBAS Ha la

1 13330015 15 BENBEKKA Melaaz

8 11DR036414CS1 BENHADDAD Tafsuyt

9 1333014053 BE N KERROU Latifa

10 123012309 B IBI Amazigh

1t 7333007132 BOURAS Khamsa amel

12 10s H5425 BOURKEB Yasmina

t3 1OSHSB24 BOUTAOUS H assi na

14 1 13010192 BRAHAMI Aissa

15 09sHS287 HAMANI Ouazna

16 1333003621 IHAMDANENE Nabila

11 1333006998 LAIDI Lou b na

t8 1 15046025 LOUCIF Sabrina

19 1333004374 MAHIOUT Sara

20 123004405 MOULAI Dih ia

21 10sH5456 OUBELAID Mohand said

22 133300571s SADAOU I Fadila

al:) 12300s763 ZE RARI Ferhat
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Faculté des Sciences Humaines et Sociales

Depafiement des Sciences Sociales

1ére Année Master Psychologie Clinique (La classe spéciale) Horaire:

No No Inscription Nom Prénom
i ' Section 1/ Groupe 1

Note EXA §oteTD Nloye-n§LE Emargement

1 1230069s2 ABDELLAOUI Linda
-''--it 

'-

2 123001265 ABDELLI Hamza e(
3 1333001176 ACHOUR Sonia

4 1333015475 AD]OUT Lylia

) 123009382 BEDOUHENE Karima

6 123017691 BENAB BAS Hala

7 1333001s15 BENBEKKA Melaaz

8 11DR036414CS BENHADDAD Tafs uyt

9 1333014053 BENKERROU Lati fa

10 1230r2309 BIBI Amazigh

11 1333001132 BOURAS Khamsa amel

12 10s H5425 BOURKEB Yasmina

13 10sHS824 BOUTAOUS Hassina

14 1 13010192 BRAHAMI Aissa

r5 09SH S2B7 HAMANI Ouazna

to 1333003621 IHAMDAN ENE Nabila

11 1333006998 LAIDI Loubna

18 1 15046025 LOUCIF Sabrina

t9 1333004374 MAHIOUT Sara

20 123004405 MOULAI Dihia

21 10sHS456 OUBELAID Mohand said

22 13 33 005 7 15 SADAOU I Fadila

23 12300s763 ZERARI Fe rh at

t1o^:r^" È.ik.^ L.

PV DE MATIERE Rattrapage SEMESTRE 1
r1t ;

ur*Cr-lxt... ,.;.f-'.. Cl=<r.e',-h.n i\d .

.-/,uhaneg.-*r..


